

Resolución provisional de 25 de septiembre, del Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica de la Universidad de Málaga por la que se resuelve el programa de ayudas extraordinarias para estancias de investigadores de reconocido prestigio de la comunidad científica de Palestina en la UMA, en el marco del II Plan Propio de Investigación, Transferencia y Divulgación Científica.

Este Vicerrectorado, una vez valoradas las solicitudes admitidas a trámite en la convocatoria de ayudas extraordinarias para estancias de investigadores de reconocido prestigio de la comunidad científica de Palestina en la UMA,

RESUELVE

PRIMERO.- El objeto de esta convocatoria será la financiación de ayudas extraordinaria para estancias de investigadores de reconocido prestigio de la comunidad científica de Palestina en la

SEGUNDO.- Publicar el listado de ayudas concedidas en el anexo I.

QUINTO.- Los interesados tendrán un plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución en el BOUMA, para realizar alegaciones a través del registro electrónico de la UMA.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

PDC: Antonio José Morales Siles Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica

> Resolución 15 de enero de 2024 (BOJA núm. 26, de 06/02/2024)

Código Seguro De Verificación	3774-5859-4D57P666E-336E	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Antonio Jose Morales Siles - Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica	Firmado	25/09/2024 10:28:48
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/3774-5859-4D57P666E-336E		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



FIRMADO POR	FECHA FIRMA
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	25-09-2024 15:29:21





Anexo 1. Listado de ayudas concedidas

Pasaporte	Universidad de origen	Fechas de estancia
5436889	Birzeit University	01/04/2025 al 01/06/2025
4962119	Birzeit University	01/02/2025 al 05/04/2025
906417894	Birzeit Universty	01/05/2025 al 30/06/2025
410431951	Al-Quds Open University	01/01/2025 al 30/06/2025
5369299	Al Quds Open University	01/01/2025 al 30/06/2025

Código Seguro De Verificación	3774-5859-4D57P666E-336E	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Antonio Jose Morales Siles - Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica	Firmado	25/09/2024 10:28:48
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/3774-5859-4D57P666E-336E		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



FIRMADO POR	FECHA FIRMA
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	25-09-2024 15:29:21